

JULKAISTAAN
NEUVOSTOLIITON KOMMUNISTISEN
PUOLUEEN (BOLSHEVIKKIEN)
KESKUSKOMITEAN
PÄÄTÖKSEN PERUSTEELLA

Kaikkien maiden proletaarit, liittykää yhteen!

**NKP:n KESKUSKOMITEAN
MARX—ENGELS—LENIN—STALIN-INSTITUUTTI**

J. V. STALIN

TEOKSET



KARJALAIS-SUOMALAISEN SNT:n
VALTION KUSTANNUSLIIKE
*Petroskoi * 1954*

J. V. STALIN

6 OSA

1924

ESIPUHE

J. V. Stalinin Teosten kuudenteen osaan kuuluvat teokset, jotka on kirjoitettu vuonna 1924.

Vuosi 1924 oli ensimmäinen vuosi, jolloin bolshevikkipuolue ja neuvostokansa jatkoivat ilman V. I. Leniniä luomistyötään sosialismin rakentamiseksi toveri Stalinin johdolla. Toveri Stalin liitti puolueen lujasti Keskuskomitean ympärille ja mobilisoi puolueen taisteluun sosialismin rakentamiseksi Neuvostoliitossa.

Tähän osaan kuuluvilla toveri Stalinin teoksilla oli mitä suurin merkitys trotskilaisuuden ja muiden leniniläisvastaisten ryhmittymien aatteellisessa murskaamisessa sekä leninismin puolustamisessa, perustelemisessä ja kehittämisessä.

Kuudes osa alkaa toveri Stalinin haastattelulla „Väittelystä“, jonka hän antoi Venäjän sähkösanomatoimiston kirjeenvaihtajalle, ja VKP(b):n XIII konferenssissa pidetyllä alustuksella „Puoluerakennustyön lähimmistä tehtävistä“, jotka oli omistettu trotskilaisuuden paljastamiselle ja taistelulle bolshevikkipuolueen aatteellisen ja organisatorisen yhtenäisyyden puolesta.

Neuvostojen II Yleisliittolaisessa edustajakokouksessa pitämässään puheessa „Leninin kuoleman johdosta“ toveri Stalin vannoi bolshevikkipuolueen nimessä juhlallisen valan — pitää pyhänä V. I. Leninin antamat ohjeet ja toteuttaa ne käytännössä.

Tähän osaan kuuluu J. V. Stalinin tunnettu teos „Leninismien perusteista“, jossa annetaan mestarillinen esitys leninismistä ja sen teoreettinen perustelu.

Kansainvälistä tilannetta, puolueen sisäistä elämää ja puolueen lujittamista, työväenluokan ja talonpoikaiston liittoa sekä työtätekevien joukkojen kasvattamista ja uudestikasvattamista sosialismin hengessä käsitellään teoksissa: „Keskuskomitean organisatorinen toimintaselostus VKP(b):n XIII edustajakokoukselle“, „Yhteenvetoja VKP(b):n XIII edustajakokouksen työstä“, „Kansainvälisestä tilanteesta“, „Puolueen lähimmistä tehtävistä maaseudulla“ y.m.

Tämä osa päättyy teokseen „Lokakuun vallankumous ja venäläisten kommunistien taktiikka“, jossa on tehty teoreettinen yhteenveto Lokakuun Suuren sosialistisen vallankumouksen kokemuksesta sekä perusteltu ja kehitetty edelleen Leninin oppia sosialismin voitosta yhdessä maassa.

Tässä osassa julkaistaan ensi kertaa „Kirje toveri Demjan Bednyille“.

*NKP(b):n Keskuskomitean
Marx—Engels—Lenin Instituutti*